
  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гнездиловская средняя общеобразовательная школа»                                                   

Курского района Курской области                                                                         

(МБОУ «Гнездиловская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

  01 .09.2023г.                                                                                              № 240 

д. Разиньково 

 

Об  обучении обучающихся по программам дополнительного 

образования в 2023-2024 учебном году 

 

      В соответствии с положением о дополнительном образовании в школе, в 

рамках учебно-воспитательной работы в школе, в целях развития творческих 

способностей детей и подростков, на основании заявления родителей 

обучающихся 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся для обучения по следующим дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим  программам  

 
            -  в студии «Ритмика и танец»: 
  
  1.Риттер Ангелина 

  2. Зуева Диана 

  3. Балашова Габриела 

  4. Евдокимова Марина 

  5. Иванов Андрей  

  6. Балашова Версавия 

  7. Шалыгина Варвара 

  8. Бескоровайный Руслан 

  9. Воронина Алина 

 10. Кириченко Зарина 

             -  в студии «Объектив»: 
   1.Галигузов Андрей 

   2. Шкурко Алина 

   3. Хмелевская Маргарита 

   4. Сидоров Виктор 

   5. Чаплыгин Кирилл 

   6. Дивавин Андрей 

   7. Фещенко Динара  

   8. Шкурко Даниил 



              - в клубе «Литераторы»: 

   1. Анисимова Ульяна 

   2. Абрамов Максим 

  3. Баламутова Татьяна 

  4. Балашова София 

  5. Сидоров Виктор 

  6. Чаплыгин Кирилл 

  7. Хмелевская Маргарита 

  8. Шкурко Алина 

   9. Шиншинова Мария 

  10. Фещенко Динара 

               - в клубе «Спорт и мы»: 

   1.Дивавин Андрей 

   2.Шиншинов Иван 

   3.Шкурко Даниил 

   4.Алябьев Алексей 

   5.Пыжов Никита 

   6.Таран Максим 

  7.Галигузов Андрей 

  8.Чаплыгин Кирилл 

  9.Абрамов Максим 

  10.Сидоров Виктор 

          - в студии "Юные дизайнеры": 

1.Балашова Габриела  

2. Горбунова Валентина  

3.Дудкина Ульяна  

4. Евдокимова Марина  

5. Епишева Ангелина  

6. Малосилова Александра 

7. Баламутов Максим  

8. Буглаков Ярослав  

9. Горбунов Илья  

10.Воронина Алина. 

              - в студии  «Арт-дизайн»: 



        1.Нескородева Александра 

        2.Анисимова Ульяна 

        3.Джанабатырова Екатерина 

        4.Воронин Богдан 

        5. Шиншинова Мария 

        6.Баламутова Карина 

        7. Абрамов Андрей 

        8. Дудкин Александр 

        9. Алтухов Александр 

                      - в клубе «Юнармеец»: 

        1. Дивавин Андрей 

        2. Шкурко Даниил 

        3.Чаплыгин Кирилл 

        4. Баламутова Татьяна 

        5. Балашова София 

        6. Галигузов Андрей 

        7. Таран Максим 

        8. Вилкина Злата 

        9. Дивавина Ольга. 

       10. Пыжов Никита 

 

              -  в клубе  «Умелые  руки»:  

          1. Гробов Егор 

          2. Заварзин Александр 

          3. Кириченко Зарина  

          4. Воронина Алина  

          5. Бескоровайный Руслан 

          6. Иванов Андрей 

          7. Евдокимова Марина 

          8. Епишенва Ангелина 

               -  в клубе  «Юный натуралист»: 

          1. Дудкин Алексей 

          2. Малосилова Александра 

        3. Баламутов Максим 



        4. Затолокина Татьяна 

        5. Хмелевская Маргарита 

        6. Шиншинова Мария 

         7.  Балашова Версавия 

         8. Абрамов Максим 

 

                     - в клубе «Юный информатик»: 

          1. Нескородева Александра 

          2. Дивавин Никита 

          3. Джанабатырова Екатерина. 

          4. Воронин Богдан 

          5. Затолокина Татьяна 

          6. Баламутова Карина 

          7. Абрамов Андрей 

          8. Дудкин Алексей 

          9. Бартенева Татьяна 

 

                   -  в студии «Киноклуб»: 

            1. Нескородева Александра 

            2. Таран Максим 

            3. Джанабатырова Екатерина. 

           4. Воронин Богдан 

           5. Галигузов Андрей 

           6. Баламутова Карина 

           7. Абрамов Андрей 

           8. Дудкин Алексей 

           9. Шкурко Алина 

 

           -  в студии «В мире  театра»: 

             1. Малосилова Александра 

             2. Баламутов Максим 

             3. Алтухов Александр 

             4. Балашова Версавия 

5. Шалыгина Варвара 



 

 



 

 


